

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/

BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

UNIBERTSITATERA LEHEN ALDIZ JOATEN DIREN IKASLEAK/

ALUMNADO QUE ACCEDE POR PRIMERA VEZ A LA UNIVERSIDAD

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

A MODALITATEA/MODALIDAD A

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 01 ARTEAK ETA HUMANITATEAK/
ARTES Y HUMANIDADES

Z/N	NAN DNI	NOTAREN EMAITZA NOTA RESULTANTE	ZENBATEKOA IMPORTE
1	78950769A	9,516	3.500,00
2	49113409Z	9,375	3.500,00
3	72535914D	9,280	3.500,00
4	44349986Y	9,272	3.500,00
5	72534711W	9,218	3.500,00
6	72528460F	9,088	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

UNIBERTSITATERA LEHEN ALDIZ JOATEN DIREN IKASLEAK/
ALUMNADO QUE ACCEDE POR PRIMERA VEZ A LA UNIVERSIDAD

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO
A MODALITATEA/MODALIDAD A
JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 02 ZIENTZIAK/
CIENCIAS

Z/N	NAN DNI	NOTAREN EMAITZA NOTA RESULTANTE	ZENBATEKOA IMPORTE
1	44690403T	10,100	3.500,00
2	72398459W	9,882	3.500,00
3	72544068K	9,596	3.500,00
4	44572925Y	9,524	3.500,00
5	72544825L	9,488	3.500,00
6	72546574C	9,446	3.500,00
7	45951338Y	9,440	3.500,00
8	44572608B	9,338	3.500,00
9	79006769K	9,292	3.500,00
10	72745977J	9,292	3.500,00
11	72546936Z	9,282	3.500,00
12	72528039T	9,250	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

UNIBERTSITATERA LEHEN ALDIZ JOATEN DIREN IKASLEAK/
ALUMNADO QUE ACCEDE POR PRIMERA VEZ A LA UNIVERSIDAD

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO
A MODALITATEA/MODALIDAD A
JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 03 OSASUN-ZIENTZIAK/
CIENCIAS DE LA SALUD

Z/N	NAN DNI	NOTAREN EMAITZA NOTA RESULTANTE	ZENBATEKOA IMPORTE
1	16079793X	9,954	3.500,00
2	72514570D	9,742	3.500,00
3	45753164T	9,728	3.500,00
4	72738795F	9,680	3.500,00
5	45951711B	9,566	3.500,00
6	44346077F	9,482	3.500,00
7	16097003Q	9,456	3.500,00
8	72554095C	9,446	3.500,00
9	73030506D	9,394	3.500,00
10	78958479P	9,368	3.500,00
11	72542959Q	9,362	3.500,00
12	72552629A	9,354	3.500,00
13	72840466H	9,354	3.500,00
14	16094408C	9,350	3.500,00
15	78955189F	9,338	3.500,00
16	44571054K	9,322	3.500,00
17	79008378C	9,318	3.500,00
18	72537516R	9,316	3.500,00
19	45917789Z	9,314	3.500,00
20	72834590F	9,300	3.500,00
21	44335498P	9,294	3.500,00
22	72747746B	9,254	3.500,00
23	72537599S	9,234	3.500,00
24	16094608J	9,225	3.500,00
25	72408008Y	9,224	3.500,00
26	78998895J	9,216	3.500,00
27	45168482R	9,210	3.500,00
28	72758340W	9,188	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

UNIBERTSITATERA LEHEN ALDIZ JOATEN DIREN IKASLEAK/
ALUMNADO QUE ACCEDE POR PRIMERA VEZ A LA UNIVERSIDAD

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

A MODALITATEA/MODALIDAD A

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 04 GIZARTE-ZIENTZIAK ETA ZIENTZIA JURIDIKOAK/
CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS

Z/N	NAN DNI	NOTAREN EMAITZA NOTA RESULTANTE	ZENBATEKOA IMPORTE
1	44567495G	10,178	3.500,00
2	44343334R	10,138	3.500,00
3	78940744Y	9,838	3.500,00
4	79000348V	9,704	3.500,00
5	72513118Y	9,626	3.500,00
6	79054128T	9,624	3.500,00
7	72319608H	9,599	3.500,00
8	78920350J	9,538	3.500,00
9	72498266N	9,512	3.500,00
10	X8633632F	9,474	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

UNIBERTSITATERA LEHEN ALDIZ JOATEN DIREN IKASLEAK/
ALUMNADO QUE ACCEDE POR PRIMERA VEZ A LA UNIVERSIDAD

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

A MODALITATEA/MODALIDAD A

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 05 INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA/

INGENIERIA Y ARQUITECTURA

Z/N	NAN DNI	NOTAREN EMAITZA NOTA RESULTANTE	ZENBATEKOA IMPORTE
1	45753357D	10,148	3.500,00
2	79047783A	9,938	3.500,00
3	16097943J	9,889	3.500,00
4	72758715D	9,886	3.500,00
5	16095173A	9,563	3.500,00
6	72535298Z	9,552	3.500,00
7	79067105M	9,484	3.500,00
8	72523551C	9,456	3.500,00
9	72749150N	9,452	3.500,00
10	72543263K	9,440	3.500,00
11	45894630Q	9,364	3.500,00
12	72542621T	9,358	3.500,00
13	72539645Z	9,348	3.500,00
14	72840486S	9,332	3.500,00
15	79004621N	9,312	3.500,00
16	72528674Z	9,306	3.500,00
17	16093447W	9,284	3.500,00
18	72542332X	9,282	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

UNIBERTSITATERA LEHEN ALDIZ JOATEN DIREN IKASLEAK/
ALUMNADO QUE ACCEDE POR PRIMERA VEZ A LA UNIVERSIDAD

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO
B MODALITATEA/MODALIDAD B

Z/N	NAN DNI	NOTAREN EMAITZA NOTA RESULTANTE	ZENBATEKOA IMPORTE
1	78955674D	9,844	6.000,00
2	44336601F	9,528	6.000,00
3	78959628F	9,500	6.000,00
4	72516264R	9,468	6.000,00
5	72513563Z	9,388	6.000,00
6	44571707F	9,328	6.000,00
7	72491081A	9,272	6.000,00
8	72403816T	9,100	6.000,00
9	72827888K	9,052	6.000,00
10	72825605S	9,010	6.000,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

UNIBERTSITATERA LEHEN ALDIZ JOATEN DIREN IKASLEAK/
ALUMNADO QUE ACCEDE POR PRIMERA VEZ A LA UNIVERSIDAD

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : GOI MAILAKO LANBIDE HEZIKETA/FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR
A MODALITATEA/MODALIDAD A

Z/N	NAN DNI	NOTAREN EMAITZA NOTA RESULTANTE	ZENBATEKOA IMPORTE
1	45823551F	10,000	3.500,00
2	44344212M	10,000	3.500,00
3	16087959B	9,900	3.500,00
4	72527963Q	9,900	3.500,00
5	78880901D	9,640	3.500,00
6	72543976K	9,571	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

2011-2012 IKASTURTERAKO BEKA HORI LORTU DUTEN IKASLEEK/
ALUMNADO QUE HA OBTENIDO ESTA BECA EN EL CURSO (2011-2012)

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

A MODALITATEA/MODALIDAD A

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 01 ARTEAK ETA HUMANITATEAK/
ARTES Y HUMANIDADES

NAN	ZENBATEKOA
DNI	IMPORTE
-----	-----
44563765T	3.500,00
44565549J	3.500,00
45894252Y	3.500,00
45948696D	3.500,00
45950720D	3.500,00
72546872L	3.500,00
72827400Q	3.500,00
72834200P	3.500,00
72844282Q	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

2011-2012 IKASTURTERAKO BEKA HORI LORTU DUTEN IKASLEEK/
ALUMNADO QUE HA OBTENIDO ESTA BECA EN EL CURSO (2011-2012)

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO
A MODALITATEA/MODALIDAD A
JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 02 ZIENTZIAK/
CIENCIAS

NAN	ZENBATEKOA
DNI	IMPORTE
-----	-----
44345248Y	3.500,00
44567390Z	3.500,00
45751477S	3.500,00
71298221S	3.500,00
72492564Z	3.500,00
72527883M	3.500,00
72542635Z	3.500,00
78956359G	3.500,00
78998818M	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

2011-2012 IKASTURTERAKO BEKA HORI LORTU DUTEN IKASLEEK/
ALUMNADO QUE HA OBTENIDO ESTA BECA EN EL CURSO (2011-2012)

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

A MODALITATEA/MODALIDAD A

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 03 OSASUN-ZIENTZIAK/
CIENCIAS DE LA SALUD

NAN	ZENBATEKOA
DNI	IMPORTE
-----	-----
16083726X	3.500,00
16086515Q	3.500,00
16091812T	3.500,00
16095721E	3.500,00
44172543P	3.500,00
44569622S	3.500,00
44570041C	3.500,00
45671807V	3.500,00
45753224Z	3.500,00
45890668X	3.500,00
45893987V	3.500,00
45894256X	3.500,00
45948250T	3.500,00
45949052C	3.500,00
71298222Q	3.500,00
72318767M	3.500,00
72398268H	3.500,00
72407054H	3.500,00
72484340R	3.500,00
72512438Q	3.500,00
72528842K	3.500,00
72539603H	3.500,00
72540790D	3.500,00
72542725N	3.500,00
72547804P	3.500,00
72748975K	3.500,00
72751248V	3.500,00
72827819K	3.500,00
72828587F	3.500,00
78926518V	3.500,00
78932949P	3.500,00
78951855P	3.500,00
78957147X	3.500,00
78959865Z	3.500,00
78996027C	3.500,00
78999992Y	3.500,00
79001602Y	3.500,00
79045494Z	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

2011-2012 IKASTURTERAKO BEKA HORI LORTU DUTEN IKASLEEK/
ALUMNADO QUE HA OBTENIDO ESTA BECA EN EL CURSO (2011-2012)

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

A MODALITATEA/MODALIDAD A

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 04 GIZARTE-ZIENTZIAK ETA ZIENTZIA JURIDIKOAK/
CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS

NAN	ZENBATEKOA
DNI	IMPORTE
-----	-----
44570204E	3.500,00
72488563S	3.500,00
78951003F	3.500,00
78994826S	3.500,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

2011-2012 IKASTURTERAKO BEKA HORI LORTU DUTEN IKASLEEK/
ALUMNADO QUE HA OBTENIDO ESTA BECA EN EL CURSO (2011-2012)

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

A MODALITATEA/MODALIDAD A

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 05 INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA/

INGENIERIA Y ARQUITECTURA

NAN	ZENBATEKOA
DNI	IMPORTE
-----	-----
16096593C	3.500,00
22754957E	3.500,00
44344522Q	3.500,00
44346046E	3.500,00
44349371N	3.500,00
45168297T	3.500,00
45753358X	3.500,00
72316804C	3.500,00
72318190A	3.500,00
72405206X	3.500,00
72524042M	3.500,00
72528316R	3.500,00
72752460X	3.500,00
72753705J	3.500,00
72753998F	3.500,00
78943524A	3.500,00
78950756J	3.500,00
78956245M	3.500,00
78957146D	3.500,00
78957691W	3.500,00
78994635P	3.500,00
78996924C	3.500,00
79009162E	3.500,00

* H. U. I. S. *
FECHA.: 28/11/2012

PAG.: 6
REF.: w88026

,INFH/R~

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

2011-2012 IKASTURTERAKO BEKA HORI LORTU DUTEN IKASLEEK/
ALUMNADO QUE HA OBTENIDO ESTA BECA EN EL CURSO (2011-2012)

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

B MODALITATEA/MODALIDAD B

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 01 ARTEAK ETA HUMANITATEAK/
ARTES Y HUMANIDADES

NAN	ZENBATEKOA
DNI	IMPORTE
-----	-----
72757470Y	6.000,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

2011-2012 IKASTURTERAKO BEKA HORI LORTU DUTEN IKASLEEK/
ALUMNADO QUE HA OBTENIDO ESTA BECA EN EL CURSO (2011-2012)

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

B MODALITATEA/MODALIDAD B

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 03 OSASUN-ZIENTZIAK/
CIENCIAS DE LA SALUD

NAN	ZENBATEKOA
DNI	IMPORTE
-----	-----
72583751Y	6.000,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

2011-2012 IKASTURTERAKO BEKA HORI LORTU DUTEN IKASLEEK/
ALUMNADO QUE HA OBTENIDO ESTA BECA EN EL CURSO (2011-2012)

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

B MODALITATEA/MODALIDAD B

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 04 GIZARTE-ZIENTZIAK ETA ZIENTZIA JURIDIKOAK/
CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS

NAN	ZENBATEKOA
DNI	IMPORTE
-----	-----
78954743K	6.000,00
78959642K	6.000,00

EMANDAKO BIKAINASUN AKADEMIKOKO BEKAK (2012-2013 IKASTURTEA)/
BECAS DE EXCELENCIA ACADEMICA CONCEDIDAS (CURSO 2012/2013)

2011-2012 IKASTURTERAKO BEKA HORI LORTU DUTEN IKASLEEK/
ALUMNADO QUE HA OBTENIDO ESTA BECA EN EL CURSO (2011-2012)

SARTZEKO BIDEA /VIA DE ACCESO : BATXILERGOA/BACHILLERATO

B MODALITATEA/MODALIDAD B

JAKINTZA ZIENTIFIKOK/AREA DE CONOCIMIENTO: 05 INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA/
INGENIERIA Y ARQUITECTURA

NAN DNI	ZENBATEKOA IMPORTE
-----	-----
16086983R	6.000,00
16096425J	6.000,00
72506510E	6.000,00
72525306G	6.000,00
72528463X	6.000,00
72750845M	6.000,00
78953453L	6.000,00
79002815T	6.000,00